terça-feira, 18 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01856 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Resolução

Conselho Munlclpol de Soúde

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAFARNAUM - BAHIA
Biênio 201~2021

Decreto Municipal nº 419/2019 de 17 de dezembro de 2019

RESOLUÇÃO CMS N° 006 DE 12 DE ABRIL DE 2023

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde em reunião ordinária, realizada aos dez

dias do mês de abril, do ano de dois mil e vinte três, no uso de suas competências
·--;---•-=- .... -•-:t.... •. : .... : ........ ___ ,. __ ;..., ........ --•- 1 .... : -o o non ........... n .,..,~ .................... -&.. ..... ....1 ....... nnn - -•-
1 t:yllllt:llli::U:) t: é1liiUUiyUt:::i \.,;UIIIt:IIUé1::i j.Jt:lé1 lt:l W. O.UOU, Ut: ll:J Ut: ::it:Lt:ll IUI U Ut: ll:Jl:JU, j.Jt:lé1

lei n° 8.142 de 28 de dezembro 1990, e lei municipal n° 17/2018 de 29 de junho de 2018.

Art 1°- Fica apreciado e aprovado o Organograma da Secretaria Municipal de Saúde
de Cafarnaum.

Art r - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Cafarnaum - Ba, 12 de abril de 2023

O"oan-u ~ r;/..<. ~
~~e Honorato de Souza

Presidente do Conselho Municipal de Saúde

Homologo a Resolução n° 006 /2023, do Conselho Municipal de Saúde de
Cafarnaum - Ba, no uso de suas competências legais.

Antônio Carlos Sena Xavier
Secretário Municipal de Saúde

Rua Euclides da Cunha - Secretaria Municipal de Saúde
Cafarnaum - Ba CEP: 44.880-000

cmscafarnaum@outlook.com

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

374FE7061703D3EFDC8EDAC49095D0F7

		2023-04-18T13:39:17-0300